
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/369/2023 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt, maksymalnej opłaty za wyżywienie i określenia zwolnień 
z opłat ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku Remusek w Lipuszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad  
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się w Żłobku Remusek w Lipuszu: 

1) opłatę za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie, w wysokości 600 zł za miesiąc; 

2) opłatę dodatkową za wydłużony ponad 10 godzin dziennie, na wniosek rodzica, pobyt dziecka w żłobku, 
w wysokości 50 zł za każdą rozpoczętą godzinę  pobytu; 

3) maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 15 zł dziennie. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku, opłaty za wyżywienie nie pobiera się pod warunkiem 
zgłoszenia nieobecności dziecka. Opłaty nie pobiera się od dnia następnego po dokonaniu powiadomienia. 

§ 2. Traci moc: 

1) uchwała Nr LIII/340/2023 Rady Gminy Lipusz z dnia 6 marca 2023 r. ustalenia wysokości opłat za pobyt, 
maksymalnej opłaty za wyżywienie i określenia zwolnień z opłat ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku 
Remusek w Lipuszu (publik. Dz. Urz. Woj. Pom z 2023 poz. 1470). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.10.2023 r.

Poz. 4398



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4398


	Uchwała

		2023-10-04T13:16:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




